Заместителю директора-главному
инженеру МГКУПТ Романенко Л.В.
гражданина

________________________ (указать Ф.И.О.

___________________________________
     полностью)

проживающего по адресу ____________

___________________________________
(указать

___________________________________
почтовый индекс и адрес гражданина)

паспорт  ___________________________
 (серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать технические условия  на установку средств расчетного

учета и (или) системы автоматического регулирования тепловой энергии,

______________________________________________ , расположенного по
(наименование объекта)

адресу ______________________________________________________________
(указать адрес объекта)

Информация, необходимая для выдачи технических условий:

1. Тепловая нагрузка _________ Гкал/час, в том числе:

- отопление __________   Гкал/час,

- вентиляция __________  Гкал/час,

- горячее водоснабжение ___________ Гкал/час.

Контактный телефон: _____________________ .

________________    _______________     ___________
 (дата)  (подпись)  (Ф.И.О.)